
 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

N A G Y D O R O G  N A G Y K Ö Z S É G  Ö N K O R M Á N Y Z A T A  

K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T É N E K  
 

F E L A D A T -  É S  H A T Á S K Ö R É B E N    
 

 

a 27/2021.(I.29.) Korm. rendelettel elrendelt  

veszélyhelyzetben  

 
A  P O L G Á R M E S T E R  Á L T A L   

 
2 0 2 1 .  M Á R C I U S  1 0 .  N A P J Á N  

 
M E G T A R T O T T  R E N D K Í V Ü L I  N Y I L V Á N O S  

 Ü L É S É R Ő L  

 
 

 
 

 

 



Az ülés alkalmával az alábbi határozatok kerültek elfogadásra: 
 

 

 

 

20/2021. (III.10.) önkormányzati határozat az óvodával kapcsolatos fenntartói 

döntések meghozatala  
 

21/2021. (III.10.) önkormányzati határozat 
Járdafelújítás (Kossuth L. utca)  

Nagydorogon című pályázat benyújtása  
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és 

hatáskörében a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel elrendelt veszélyhelyzetben a 

polgármester által  

 2021. március 10. 9.00 órakor megtartott üléséről. 
 
Helye: Nagydorog Nagyközség Önkormányzata tanácskozó terme. 

7044 Nagydorog, Kossuth L. u. 81. 
 

Jelen vannak:            
– Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

– dr. Orova Dániel jegyző 

 
Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
veszélyhelyzetre való tekintettel – a vonatkozó jogszabályok alapján – a képviselő-testületi 

feladat- és hatáskört egy személyben gyakorolja. 
 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester megnyitotta az ülést, majd javasolta, hogy a napirend a 
meghívó szerint kerüljön tárgyalásra.  

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester napirendre tett javaslatát 1 igen szavazattal,            
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta, és az alábbi napirendet állapította meg: 

 

Napirend:  
 

1./ Az óvodával kapcsolatos fenntartói döntések meghozatala. 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

2./ Járdafelújítás (Kossuth L. utca) Nagydorogon című pályázat benyújtása. 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

Napirend tárgyalása 
 

1./ Az óvodával kapcsolatos fenntartói döntések meghozatala. 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. 

§-ának (2) bekezdése alapján a fenntartó önkormányzat köteles meghatározni az 

− óvoda kötelező felvételi körzetét, 
− óvodai jelentkezés módját, 

− óvodai jelentkezés időpontját, 



− óvoda napi, heti és éves nyitvatartási idejét, 

− indítható csoportok számát. 
 

A kötelező felvételi körzet azt jelenti, hogy a körzetbe tartozó gyermekeket az intézmény 
köteles felvenni, de – amennyiben férőhelyei nem teltek be, akár más településekről is fogadhat 

gyermekeket. A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 
névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 20. § (1) bekezdése alapján az 
óvodai beiratkozásra a tárgyév április 20-a és május 20-a között kerül sor. A fenntartó az óvodai 

beiratkozás idejéről, az óvodai jogviszony létesítésével összefüggő eljárásról a beiratkozás első 
határnapját megelőzően legalább harminc nappal döntés hoz.  

A fent leírtak alapján az alábbi határozati javaslatot teszem. 
 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester határozati javaslatát 1 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadta, és a következő határozatot hozta: 
 

A Képviselő-testület feladat- és hatáskörében a 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel 

elrendelt veszélyhelyzetben 

a polgármester által meghozott 

20/2021. (III.10.) önkormányzati határozat 

az óvodával kapcsolatos fenntartói döntések meghozatala  

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörében 
eljárva úgy döntök, - mint a Nagydorogi Szivárvány Óvoda, Mini Bölcsőde és Konyha 
fenntartói jogainak gyakorlója-, hogy a 2021/2022-es nevelési év vonatkozásában az 

intézményben a köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben előírtakat az alábbiakban 
határozom meg: 

1. A mini bölcsőde és óvoda kötelező felvételi körzete: 

Nagydorog közigazgatási területe. 

2. Mini bölcsődei és  óvodai jelentkezés módja: 

Bölcsődébe azon gyermekek vehetők fel, akiknek szülei, nevelői, gondozói 
munkavégzésük miatt napközbeni ellátásukról nem tudnak gondoskodni.  

A szülő az óvodai jelentkezést az intézményben személyesen szóban közölheti az 

óvodavezetővel, mellékelnie kell a köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben, 
valamint annak végrehajtási rendeleteiben előírt dokumentumokat. A jelentkezés 

alapján a gyermek adatait az óvodavezető az óvodai felvételi előjegyzési naplóban veszi 
nyilvántartásba. 

         3.a bölcsődei  jelentkezés időpontja: 

2021. 04. 20-21. (7:30-16:30) Kossuth Lajos utcai óvodában 



az óvodai jelentkezés időpontja: 

2021. 04. 20-21. (7:30-16:30) Kossuth Lajos utcai óvodában 

 
3. Mini bölcsőde nyitvatartási ideje:  

Egész évben ( nyáron 1 hét takarítási szünet kivételével ) munkanapokon 7.00-16.45 

óra 

az óvoda nyitvatartási ideje: 

egész évben munkanapokon 7:00-16.45 óra 

4. az indítható óvodai csoportok száma: 4 csoport 

5. indítható mini bölcsődei csoport száma: 1 csoport 

Határidő: azonnal 

a jelentkezés módjának időpontjának, illetőleg az óvodai beiratkozás időpontjának 
nyilvánosságra hozására a jogszabályban foglaltak szerint 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

Hosnyánszki Jánosné intézményvezető 

 

 

2./ Járdafelújítás (Kossuth L. utca)  Nagydorogon című pályázat benyújtása. 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Képviselőkkel telefonon történt egyeztetést követően 
pályázatot nyújtok be a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által meghirdetett, az 

önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra pályázati kiírás c) alpontjára - 
Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen. A pályázat a Kossuth Lajos utca egy 
szakaszának - 1134, 1133/3, 1192/2 hrsz. – ( 750 m ) járdafelújítását tartalmazza. Az egyik 

legforgalmasabb járdaszakasz, hiszen takarékszövetkezetet, óvodát, postát, valamint több 
intézményt és üzletet is érint. 

Az elavult járdaszakasz az 1960-as, 1970-es évek elején épült. Az elmúlt évtizedekben a 
folyamatos karbantartások ellenére az állaga nagymértékben romlott, mely balesetveszélyes az 
ott közlekedők részére. 

A pályázat bruttó összköltsége 19.818.198,- Ft. Az igényelt támogatás mértéke: 16.845.468,- 
Ft. Az önerő mértéke: 2.972.730,- Ft, amelyet az Önkormányzat a 2021. évi költségvetése 

terhére biztosít. A fent leírtak alapján az alábbi határozatra teszek javaslatot. 
 

A Képviselő-testület feladat- és hatáskörében a 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel 

elrendelt veszélyhelyzetben 

a polgármester által meghozott 

21/2021. (III.10.) önkormányzati határozat 

Járdafelújítás (Kossuth L. utca)  Nagydorogon című pályázat benyújtása tárgyában 

 



Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörében 

eljárva úgy döntök, hogy pályázatot nyújtok be a helyi önkormányzatokért felelős miniszter 
által meghirdetett, az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra pályázati 
kiírás c) alpontjára - Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímre. A pályázat a Kossuth 

Lajos utca egy szakaszának - 1134, 1133/3, 1192/2 hrsz. - járdafelújítását tartalmazza. A 
pályázat bruttó összköltsége: 19.818.198,- Ft Az igényelt támogatás mértéke: 16.845.468,- Ft. 

Az önerő mértéke: 2.972.730,- Ft, amelyet az Önkormányzat 2021. évi költségvetése terhére 
biztosít. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 
Egyéb napirend nem lévén Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 9.15 órakor az ülést bezárta. 

 

 
kmf. 

 
 
 

            Borbélyé Töttösi Ágnes dr. Orova Dániel 

                      polgármester jegyző 
 

 

 

 

 

 

 


